平成２９年度第１回宗像市男女共同参画推進懇話会 次第

日時：平成２９年８月１日（火） １５時００分～

場所：宗像市役所本館 ２０４会議室

出席者（敬称略）

委 員 出欠 委 員 出欠 委 員 出欠

石山さゆり  山 下  剛  西 崎  緑

中 村 民 子  真 下  仁  占 部 圭 司

八 尋 照 代  後 藤 靖 子  森 茂 樹

高 山 芳 文

１ はじめのあいさつ

  宗像市男女共同参画推進課長 白木晋一郎

２ 議事

（１）平成２９年度スケジュールについて（資料１）

（２）平成２８年度男女共同参画推進状況調査に関する報告（資料２～資料５）

（３）第２次男女共同参画プラン実施報告及び目標設定について（資料６～資料９）

   提出締切：   月   日（   ）まで

３ その他

４ 事務連絡

 ・懇話会議事録について

 ・次回会議の日程について

次回予定

第２回宗像市男女共同参画推進懇話会

  月  日（ ） 時 分から